平成26年8月18日

各 位

会 社 名      株式会社キリン堂ホールディングス

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
執 行 役 員

寺 西 豊 彦

（コード番号   3194   東証第一部）

問 合せ 先
専 務 取 締 役
執 行 役 員

井 村  登

（TEL.  06-6394-0100 （代表））

平成27年 2月期（第1期）の配当予想に関するお知らせ

当社は、本日、開催の取締役会において、平成 27 年 2 月期の配当予想について、下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．内容

当社は、本日単独株式移転により株式会社キリン堂の完全親会社として設立され、本日付で当社の普通

株式を東京証券取引所市場第一部に上場いたしました。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様からの温かいご支援、ご協力の賜物と心より感謝

申し上げます。

つきましては、株主の皆様に日頃の感謝の意を表するとともに、当社が設立されたことに加えて、来年 5

月に株式会社キリン堂が創業 60 周年を迎えることに鑑み、期末配当において１株当たり 5 円の記念配当を

実施させていただくことといたしました。

これにより、平成27年2月期の1株当たり年間配当金（予想）は、25円となります。

 なお、本件につきましては、平成27年4月開催予定の当社取締役会において決議する予定であります。

２．平成27年2月期（第1期）の配当予想

基準日 第2四半期 期末 年間

1株当たり配当金

（内、記念配当）
―

25.0円

（5.0円）

25.0円

（5.0円）

  （注） １．当該配当金額は、当社の完全子会社となった株式会社キリン堂が、平成26年3月31日付け

で公表しておりました１株当たり年間配当金 20 円（期末）に対し、5 円の増配となります。

    ２．当社は、本日、単独株式移転により株式会社キリン堂の完全親会社として設立されたため、

前期実績はありません。

        なお、当社の完全子会社となった株式会社キリン堂が実施した前期の年間配当の内訳は、以

下のとおりであります。

 1株当たり配当金

基準日 第2四半期 期末 年間

1株当たり配当金 10.0円 10.0円 20.0円

      ３．当社は中間配当及び期末配当の年2回、剰余金の配当を行うことを基本方針としております

が、当社の完全子会社となった株式会社キリン堂が、平成26年 3月31日付けで公表のとお

り、当期は、当社設立間もないことから中間配当を見送り、期末に一括で配当させて頂く予

定であります。

以 上